
Monitor Polski Nr 76 - 2009- Poz. 714,715 i 716 

3. Zwrot pomocy finansowej może nastąpić w ra­
tach, których liczbę i wysokość ustala się w decyzji 
o zwrocie tej pomocy. 

4. W razie niedopełnienia obowiązku zwrotu pomo­
cy finansowej, wydaje się decyzję o opróżnieniu lokalu 
mieszkalnego w nowym miejscu pełnienia służby lub 
w miejscowości pobliskiej. 

§ 3. 1. Zwolnienie zajmowanego przez funkcjonariu­
sza lokalu mieszkalnego lub domu następuje nie póź­
niej niż przed upływem 3 miesięcy od dnia otrzymania 
decyzji o przydziale lokalu mieszkalnego w nowym 
miejscu pełnienia służby lub w miejscowości pobliskiej. 

2. W razie niedopełnienia obowiązku zwolnienia 
zajmowanego lokalu mieszkalnego lub domu, wydaje 
się decyzję o opróżnieniu lokalu mieszkalnego w no­
wym miejscu pełnienia służby lub w miejscowości po~ 
bliskiej. 

§ 4. Dokumentami potwierdzającymi zwolnienie 
przez funkcjonariusza lokalu mieszkalnego dotychczas 
zajmowanego oraz zwrot udzielonej pomocy finanso­
wej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu są 
w szczególności: 

1) zaświadczenie o wymeldowaniu z pobytu stałego 
funkcjonariusza i członków jego rodziny wymienio­
nych we wniosku, o którym mowa w § 1, lub 

2) umowa przenosząca spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego albo własność loka­
lu mieszkalnego stanowiącego odrębną nierucho­
mość lub domu, lub 

3) zaświadczenie o zwrocie pomocy finansowej na za­
sadach określonych wart. 100 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

§ 5. Decyzje w sprawach uregulowanych w zarzą­
dzeniu wydają organy określone w przepisach o przy­
dziale i opróżnianiu lokali mieszkalnych. 

§ 6. Przepisy zarządzenia stosuje się do spraw 
wszczętych i nie zakończonych przed dniem jego wej­
ścia w życie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
. L. Miller 

715 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 17 września 1997 r. 

Wyjaśnienia do taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 7 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się Wyjaśnienia do taryfy celnej, sta­
nowiące załącznik do zarządzenia, które należy stoso­
wać w celu zapewnienia właściwej interpretacji taryfy 

celnej oraz jednolitej klasyfikacji towarów według no­
menklatury towarowej taryfy celnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1998 r. 

Prezes Głównego Urzędu Ceł: p.o. T. Cecelski 

(Wyjaśnienia do taryfy celnej stanowią zatącznik do niniejszego numeru) 

716 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 23 września 1997 r. 

w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy zniszczeniu towarów, zrzeczeniu się na rzecz Skarbu 
Państwa oraz powrotnym wywozie. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie reguluje szczegółowy tryb postę­
powania przy zniszczeniu towarów, zrzeczeniu się na 
rzecz Skarbu Państwa oraz powrotnym wywozie. 

§ 2. Na wniosek osoby zainteresowanej organ cel­
ny może pozwolić na zniszczenie towaru. Wzór wnio-

sku o wydanie pozwolenia na zniszczenie towaru sta­
nowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.1. Organ celny może uzależnić wydanie pozwo­
lenia na zniszczenie towaru od uzyskania przez osobę, 
o której mowa w § 2, decyzji właściwego terenowego 
organu administracji państwowej stopnia wojewódz­
kiego, zezwalającej na zniszczenie oraz określającej 
sposób i warunki zniszczenia. 


